

Nr 141.

Godkänd av första kammaren den 28 april 1925.

Godkänd av andra kammaren den 28 april 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillfällig löneförbättring åt biskoparna i Härnösands stift E. F. Lönegren och i Luleå stift O. Bergqvist m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 53.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 13 mars 1925 dagtecknad proposition, nr 134, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

dels att envar av biskoparna i Härnösands stift E. F. Lönegren och i Luleå stift O. Bergqvist må från och med den 1 juli 1925 tillsvidare och intill dess annorlunda må varda bestämt från biskopslöneregleringsfonden erhålla tillfällig löneförbättring med ett årligt belopp av 3,000 kronor, dock med skyldighet för Lönegren att vidkännas sådan minskning i detta belopp, att hans samtliga avlöningsförmåner för år icke må överstiga 15,000 kronor förutom dyrtidstillägg;

dels ock att det Lönegren tillkommande dyrtidstillägget från och med den 1 juli 1925 ej må utgå med högre belopp än att summan av hans avlöningsförmåner, dyrtidstillägget inbegripet, för år räknat uppgår högst till det belopp, han skulle hava erhållit, därest han av statsmedel åtnjutit en årlig avlöning av 15,000 kronor.

Eders Kungl. Maj:ts föreliggande förslag åsyftar att bereda ifrågasvarande biskopar tillfällig löneförbättring i likhet med befattningshavare i statens tjänst i motsvarande ställning.

Riksdagen har intet att mot förslaget erinra och får förty anmäla att riksdagen medgivit,

dels att envar av biskoparna i Härnösands stift E. F. Lönegren och i Luleå stift O. Bergqvist må från och med den 1 juli 1925 tillsvidare och intill dess annorlunda må varda bestämt från biskopslöneregleringsfonden erhålla tillfällig löneförbättring med ett årligt belopp av 3,000 kronor, dock med skyldighet för Lönegren att vidkännas sådan minskning i detta

belopp, att hans samtliga avlöningsförmåner för år icke må överstiga 15,000 kronor förutom dyrtidstillägg;

dels ock att det Lönegren tillkommande dyrtidstillägget från och med den 1 juli 1925 ej må utgå med högre belopp än att summan av hans avlöningsförmåner, dyrtidstillägget inbegripet, för år räknat uppgår till högst det belopp, han skulle hava erhållit, därest han av statsmedel åtnjutit en årlig avlöning av 15,000 kronor.

Stockholm den 28 april 1925.

Med undersåtlig vördnad.